RELATORIO

SISTIME SOLUC@ES ESPORTIVAS
Seu tempo, nosso negoécio!

Campeonato -> 1 - 102 CORRIDA TRABALHADOR MARIA Z. BALDAIA
Etapa ->SERTAOZINHO/SP

Data ->07/05/2017

SISTIME

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS Impresso em : 07 mai 2017 11:36:14

Apuracao por Tempo Oficial

Categoria : 5K-GERAL-MASC

Col

10

20

30

40

50

60

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

190

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

Num

551

844

581

694

654

734

701

811

774

786

514

661

760

611

605

773

822

764

540

629

729

823

846

582

509

519

Nome Vts Tmp oficial Tmp Lig Difer Km/h Cidade Patrocinador
CARLOS OLIVEIRA SANTOS 1 00:14:49 00:14:47 00:00:00 20,00 SAO PAULO.../SP  Esporte Club
MIGUEL LUCIANO 1 00:15:11 00:15:11 00:00:22 20,00 SP...ISP

EDUARDO CESAR DE OLIVEIRA 1 00:15:27 00:15:25 00:00:37 19,00 SARUTAIA.../SP Eduardoatlet
LUCAS FERREIRA CARDOSO 1 00:15:30 00:15:30 00:00:41 19,00 GUARIBA.../SP sigmatec
JOSE MARIO GONGALVES BATISTA 1 00:15:35 00:15:34 00:00:46 19,00 GUARIBA.../SP Marcelo Cabi
MICHAEL DE PAULA PASSOS 1 00:15:42 00:15:39 00:00:52 19,00 LINS.../SP PASSOS TR
LUIS FERNANDO MEDEIROS 1 00:16:04 00:16:03 00:01:14 19,00 BRODOWSKI.../SP Brodowski Rt
VALFRAN DA SILVA SANTOS 1 00:16:14 00:16:14 00:01:24 18,00 GUARULHOS SP.../: vencer/ tubos
ROBENILSON OLIVEIRA DOS SANTOS 1 00:16:53 00:16:50 00:02:04 18,00 BEBEDOURO.../SP ABA Bebedo
ROMARIO SANTOS VIANA 1 00:17:14 00:17:09 00:02:24 17,00 BARRETOS.../SP

ALEX FABIANO TOSTA 1 00:17:18 00:17:15 00:02:28 17,00 BATATAIS.../SP CORPUS CL
JOVAIR DE SOUZA DA SILVA 1 00:17:44 00:17:40 00:02:55 17,00 SERRANA.../SP S.ESPORTE
PEDRO CESAR ALVES 1 00:18:13 00:18:05 00:03:23 16,00 ARARAQUARA.../SF Noeme Trein
FERNANDO HENRIQUE DE JESUS DE 1 00:18:25 00:18:15 00:03:36 16,00 CAJURU.../SP RF treinamet
FABIANO DO BOMFIM 1 00:18:38 00:18:33 00:03:48 16,00 RIBEIRAO PRET.../¢

RIVALDO DE PAULA SILVA 1 00:18:47 00:18:40 00:03:57 16,00 CARMO DO RIO .../l Associagao (
WELLINGTON RIBEIRO E SILVA 1 00:19:10 00:19:04 00:04:21 16,00 RIBEIRAO PRET.../$ mecanica co:
RAFAEL GOMES MOREIRA 1 00:19:25 00:19:20 00:04:35 15,00 BRODOWSKI.../SP Brodowski Ri
BRUNO GOMES MOREIRA 1 00:19:25 00:19:20 00:04:35 15,00 BRODOWSKI.../SP Brodowski Rt
HESROM ALVES DE SOUZA 1 00:19:25 00:19:11 00:04:36 15,00 BEBEDOURO.../SP Professores |
MATEUS COLI GOMIDES DA SILVA 1 00:20:00 00:19:54 00:05:11 15,00 SERTAOZINHO.../SI
WELLINGTON RODRIGUES 1 00:20:22 00:20:14 00:05:33 15,00 AMERICO BRASI.../

MARCELO PASSARELLI 1 00:20:44 00:20:40 00:05:54 14,00 SERTAOZINHO.../SI

EDUARDO DIAS PATTI 1 00:20:49 00:20:45 00:06:00 14,00 ZACARIAS.../SP Paulo Madeir
ALAN GUSTAVO CORDEIRO 1 00:20:55 00:20:18 00:06:06 14,00 BARRINHA.../SP Equipe Sport
AMARILDO ANTONIO RODRIGUES 1 00:21:00 00:20:54 00:06:10 14,00 GUARANESIA.../MG Guaranésia
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27°

28°

290

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

400

41°

420

43°

440

450

46°

47°

48°

490

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

742

779

708

711

710

601

623

531

588

652

549

669

836

626

763

558

778

693

838

653

644

671

818

728

578

790

507

631

813

770

537

819

761

783

526

831

655

MURILO SOARES NEVES

ROBSON DE OLIVEIRA NEVES

MARCOS ROBERTO CATANEO

MARCUS PIERRE JARDIM DOS SANTOS

MARCOS VINICIUS CAMILO DA COSTA
EULALIO APOLINARIO

GUILHERME DA SILVA RODRIGUES
ANTONIO MACEDO

ELIEZER HIVIZI

JOSE FERNANDO SOARES NOGUEIRA

1

CARLOS ALBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS 1

JULIO CESAR DOS SANTOS
MURILO CARDOSO MAZOTTO
HEITOR RODRIGUES

RAFAEL CHIQUITELLI

CLAUDINEI FIRMINO

ROBERVAL SACILOTTO

LUCAS DONIZETI SIQUEIRA GRACIOLI
JOAO LUIZ FIRMINO

JOSE LUIZ DE ALMEIDA

JOAQUIM JERONIMO DE MELLO
JURACI TEODORO DE OLIVEIRA
WAGNER MORAIS

MARLON DE CARVALHO

EDILSON DO NASCIMENTO SANTOS
ROSINALDO SANTOS DA SILVA
ADRIANO APARECIDO DE ANDRADE
HUGO LEONARDO FOGACIO

VITOR ANTONIO MATEUS

RICARDO MORAES

BREITNER SILVA

WAGNER ROGERIO DOS SANTOS
PEDRO VINICIUS RAMOS DE FARIA
RODRIGO VOLTARELLI

ANDRE LUIS GARCIA PORTUGAL
JOAQUIM ANTONIO SANTOS

JOSé RICARDO MARANI

1

00:21:24

00:21:31

00:21:33

00:21:37

00:21:42

00:21:46

00:21:53

00:21:58

00:22:04

00:22:11

00:22:13

00:22:16

00:22:28

00:22:35

00:22:56

00:22:57

00:23:04

00:23:40

00:23:50

00:23:54

00:23:56

00:24:07

00:24:22

00:24:37

00:24:42

00:24:43

00:24:53

00:24:53

00:24:54

00:25:00

00:25:00

00:25:06

00:25:16

00:25:17

00:25:20

00:25:24

00:25:26

00:21:11

00:21:13

00:21:28

00:20:53

00:21:04

00:21:39

00:21:39

00:21:51

00:21:17

00:22:03

00:21:35

00:22:12

00:21:07

00:22:25

00:22:11

00:22:46

00:22:12

00:23:26

00:23:24

00:23:43

00:23:47

00:24:01

00:24:15

00:23:53

00:24:39

00:24:30

00:24:07

00:23:52

00:24:49

00:24:44

00:23:54

00:24:58

00:25:10

00:24:33

00:24:54

00:25:17

00:24:37

00:06:35

00:06:42

00:06:43

00:06:48

00:06:53

00:06:57

00:07:03

00:07:08

00:07:15

00:07:22

00:07:24

00:07:27

00:07:38

00:07:45

00:08:06

00:08:07

00:08:14

00:08:50

00:09:00

00:09:05

00:09:06

00:09:18

00:09:33

00:09:48

00:09:53

00:09:54

00:10:03

00:10:04

00:10:04

00:10:10

00:10:10

00:10:17

00:10:26

00:10:28

00:10:30

00:10:35

00:10:36

14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

12,00

CRAVINHOS.../SP  Runner Cravi
MONTE ALTO.../SP pro corpus
AMERICO BRASI.../ Clube da cor
RIBEIRAO PRET.../$ Kdu
UBERLANDIA...MG
SERTAOZINHO.../SIRG SERTAL
MORRO AGUDO.../¢

RIBEIRAO PRET.../$ SKY ZATOP|
ORLANDIA.../SP
MOCOCA.../SP Sikoras Runr
RIBEIRAO PRET.../¢
SERTAOZINHO.../SI Winners runr
SP...ISP

RIBEIRAO PRET.../¢
GUARIBA.../SP Viva+ de Cor
SERTAOZINHO.../SI Ascoruse Se
SERTAOZINHO.../SI Gladson Spo
CRAVINHOS.../SP

SP...ISP

AMERICO BRASI.../ Grupo de cor
RIBEIRAO PRET.../¢ Quarteto Vell
SERTAOZINHO.../S| ascoruse/ser
RIBEIRAO PRET.../$ Mensure Cor
ORLANDIA.../SP ORLANDIA
RIBEIRAO PRET.../¢
GUARANESIA.../MG Studio Saude
BARRINHA.../SP  Equipe Sport
RIBEIRAO PRET.../¢ tartaruga’s
SERTAOZINHO.../Sl ascuruce
SERTAOZINHO.../S| Sertédozinho
BEBEDOURO.../SP ABA
MONTE ALTO.../SP Marcelo cabr
RIBEIRAO PRET.../$ JOE RUNNE
GUARIBA.../SP VIVAMAIS!!!
SERTAOZINHO.../SI

SERTAOZINHO.../SI

ORLANDIA.../SP
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64°

65°

66°

67°

68°

69°

700

71°

72°

73°

74°

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

92°

93°

94°

95°

96°

97°

98°

99°

100

622

600

704

637

550

641

615

565

781

757

668

658

692

800

569

767

513

651

765

640

576

795

579

533

659

769

705

627

516

820

649

842

570

730

706

603

517

GUILHERME DA SILVA NETO
ESEQUIEL BASILIO DOS SANTOS
MARCELO BOCCI

JAMIEL WELINGTON FERNANDES
CARLOS CESAR BOCALON

JOAO FERNANDES MADEIRA NETO
GABRIEL RUBEM UBIDA

DANIEL GIRALDI MARIANO

RODRIGO LUIS KINOSHITA

PAULO FABIANO CAPORUSSO
JULIANO CESAR BOAVENTURA ESTEVAO
JOSE ZARUR GABRIEL

LUCAS DE ALMEIDA REZENDE MARTINS
STEIDELL TENORIO DOS REIS
DANILO VIEIRA DOS REIS WAGNER
REGINALDO GABRIEL DOS SANTOS
ALESSANDRO LUIZ MATHEUS

JOSE CARLOS CASSIMIRO

RAFAEL PASSOS SOUZA

JOAO ALEXANDRE DA SILVA

EDER MEIRA

SERGIO GONCALVES FERREIRA
EDIVAN FERREIRA DOS ANJOS
ANTONIO TADEU MACHADO DA SILVA
JOSEPH DA SILVA BRAGA

RICARDO LUiS BOMFIM BECARE BECARE
MARCELO MOSEL ALVES

HEITOR SILVA DE SOUZA
ALEXANDRE DE SOUZA FERNANDES
WALDIR GOMES DA SILVA

JOSE ANTONIO COSTA

MANUEL MOREIRA SOARES

DARLOT ALVES DE SOUZA

MATEUS SPONCHIADO

MARCO ANTONIO CHERUBIN
FABIANO DE LUCA GIMENES

ALISON AUGUSTO GOMES DE MOURA

00:25:37

00:25:44

00:25:53

00:25:55

00:25:56

00:25:58

00:26:01

00:26:11

00:26:11

00:26:19

00:26:22

00:26:31

00:26:32

00:26:32

00:26:38

00:26:43

00:26:59

00:27:04

00:27:07

00:27:12

00:27:17

00:27:20

00:27:30

00:27:31

00:27:37

00:27:38

00:27:38

00:27:45

00:27:58

00:28:06

00:28:09

00:28:13

00:28:16

00:28:19

00:28:45

00:28:55

00:28:56

00:25:32

00:25:28

00:25:11

00:25:38

00:25:34

00:25:14

00:25:45

00:25:23

00:25:27

00:25:35

00:25:17

00:25:53

00:25:54

00:26:24

00:26:21

00:25:57

00:26:10

00:26:14

00:26:55

00:26:57

00:26:03

00:27:16

00:27:10

00:26:25

00:27:09

00:27:02

00:27:02

00:26:48

00:26:24

00:27:55

00:27:26

00:27:33

00:27:43

00:28:04

00:27:58

00:28:31

00:28:06

00:10:48

00:10:54

00:11:04

00:11:05

00:11:06

00:11:08

00:11:11

00:11:22

00:11:22

00:11:30

00:11:33

00:11:42

00:11:42

00:11:42

00:11:49

00:11:54

00:12:09

00:12:15

00:12:18

00:12:22

00:12:28

00:12:31

00:12:41

00:12:42

00:12:47

00:12:48

00:12:48

00:12:55

00:13:09

00:13:16

00:13:20

00:13:24

00:13:26

00:13:29

00:13:55

00:14:06

00:14:07

12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
10,00
10,00

10,00

SERTAOZINHO.../SI running club
RIBEIRAO PRET.../¢
SERTAOZINHO.../SI
JABOTICABAL.../SP Amigos do P
SERTAOZINHO.../SI
GUARIBA.../SP viva mais de
RIBEIRAO PRET.../¢
BARRINHA.../SP  Equipe Sport
BARRINHA.../SP Equipe Sport
GUARIBA.../SP VIVA MAIS
CAJURU.../SP Corrida da Zi
JABOTICABAL.../SP

RIBEIRAO PRET.../¢
AGUDOS.../SP

RIBEIRAO PRET.../< Uberhaus - C
SERTAOZINHO.../SI TALITA MAC
VIRADOURO.../SP
SERTAOZINHO.../SI calin
GUARANESIA.../MG
BARRINHA.../SP  Equipe Sport
SERTAOZINHO.../SI SuperAgédo
SP.../SP sportcenter p
ARARAQURA.../SP Gabriel Olive
BEBEDOURO.../SP ABA
SERTAOZINHO.../SI Corrida da Zt
SAO JOAQUIM D.../

SAO JOAQUIM D.../

RIBEIRAO PRET.../¢
SERTAOZINHO.../SI UNIDOS
SERTAOZINHO.../SI draggons run
SERTAOZINHO.../SI

SP.../SP

ARARAQUARA.../SF
SERTAOZINHO.../SIWINNERS R
RIBEIRAO PRET.../¢
FRANCA.../SP MEDYPAR/P

RIBEIRAO PRET.../¢
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101 832 MATHEUS GUSTAVO BRAZ VIEIRA 00:29:17 00:28:31 00:14:28 10,00 SP.../SP
102 702 LUIS HENRIQUE MENDES 00:29:18 00:28:59 00:14:29 10,00 SERTAOZINHO.../SI SAUDE & M/
103 824  WILLIANS TOLEDO 00:29:23 00:28:10 00:14:34 10,00 RIBEIRAO PRET.../S A+
104 614 GABRIEL LUCIANO PERES 00:29:25 00:28:29 00:14:35 10,00 SERTAOZINHO.../SI
105 508 ADRIANO FERREIRA SANTOS 00:29:29 00:28:58 00:14:40 10,00 AMERICO BRASI.../ Loucorreria
106 839 CELINO MENDES 00:29:31 00:28:58 00:14:42 10,00 SERTAOZINHO.../SI
107 825 WILSON PORTE JR. 00:29:34 00:28:59 00:14:44 10,00 ARARAQUARA.../SF Loucorreria
108 541 CAIO CESAR MADEIRA 00:29:36 00:28:53 00:14:46 10,00 GUARIBA.../SP Viva mais de
109 620 GIULIANO MARQUES 00:29:48 00:28:16 00:14:59 10,00 SERTAOZINHO.../SI SAUDE & M/
110 571 DEIVID VINICIUS SCOMPARIM 00:29:49 00:29:33 00:15:00 10,00 RIBEIRAO PRET.../¢
111 685 LEONARDO SEVERO HONORATO 00:29:58 00:29:04 00:15:08 10,00 SERTAOZINHO.../SI GO Fit
112 530 ANGELO ANTERO VERONEZI 00:30:41 00:29:59 00:15:51 10,00 DUMONT.../SP
113 845 GERSON MACIEL ROBERTO 00:30:45 00:30:31 00:15:55 10,00 SP...ISP
114 674 JUVENAL AVELINO 00:30:48 00:30:42 00:15:58 10,00 RIBEIRAO PRET.../¢ botafogo runt
115 670 JULIO CESAR GONCALVES 00:30:50 00:30:36 00:16:01 10,00 BARRINHA.../SP Equipe Sport
116 607 FELIPE JUNQUEIRA D'AVILA RIBEIRO 00:30:57 00:29:47 00:16:08 10,00 RIBEIRAO PRET.../¢
117 525 ANDERSON TOSCANO DA SILVA 00:31:01 00:29:46 00:16:11 10,00 RIBEIRAO PRET.../¢
118 732 MAYCON SECANI 00:31:08 00:30:26 00:16:19 10,00 SERTAOZINHO.../SI SAUDE & M/
119 808 TIAGO GOUVEIA TIBERIO 00:31:11 00:30:03 00:16:22 10,00 RIBEIRAO PRET.../¢ Vai Correndc
120 688 LEURIMAR TRINDADE GUSMAGUSMAO 00:31:16 00:30:13 00:16:27 10,00 SERTAOZINHO.../SI
121 782 RODRIGO MAFRA 00:31:20 00:29:54 00:16:31 10,00 SERTAOZINHO.../SI SERMED
122 673 JURANDIR BENAGLIA 00:31:22 00:30:33 00:16:32 10,00 TAQUARITINGA.../S Pé de Frangc
123 630 HUGO BATTAGLION MELO 00:31:34 00:30:18 00:16:45 10,00 RIBEIRAO PRET.../$ AW ASSESS
124 580 EDSON JOSE DOS SANTOS 00:31:38 00:30:28 00:16:48 9,00 SERTAOZINHO.../SI
125 657 JOSE SILVA 00:31:51 00:30:10 00:17:01 9,00 RIBEIRAO PRET.../S ACADEMIA [
126 528 ANDRE RICARDO UBIDA 00:31:53 00:31:35 00:17:03 9,00 RIBEIRAO PRET.../¢
127 833 JOAO PEDRO MAGALHAES 00:31:56 00:31:01 00:17:07 9,00 RIBEIRAO PRET.../¢
128 780 RODRIGO CAVALINI LAVRADOR 00:31:59 00:31:34 00:17:10 9,00 COLINA.../SP MOVRUN
129 809 VAGNER JOSE DE BRITO 00:32:36 00:32:00 00:17:47 9,00 SERTAOZINHO.../SI sport center
130 731 MAURICIO APARECIDO DE ASSIS 00:32:43 00:31:19 00:17:53 9,00 JABOTICABAL.../SP Assis Runnin
131 546 CAMILO TEIXEIRA 00:32:58 00:31:29 00:18:09 9,00 SERTAOZINHO.../SI
132 635 |ISMAEL ANDRADE 00:33:19 00:32:38 00:18:29 9,00 RIBEIRAO PRET.../$ SOUZA AND
133 536 BRAZ DA CUNHA BOMFIM 00:33:34 00:33:18 00:18:45 9,00 SERTAOZINHO.../SI Familia Bom!
134 532 ANTONIO NININ 00:33:38 00:32:32 00:18:49 9,00 SERTAOZINHO.../SI
135 672 JURANDIR BATISTA FERREIRA 00:33:45 00:33:20 00:18:55 9,00 BRODOWSKI.../SP Brodowski Ri
136 553 CESAR COL NOVAIS 00:33:45 00:33:10 00:18:56 9,00 SERTAOZINHO.../SI SPARTA
137 835 MAURICIO ALVES 00:33:50 00:33:45 00:19:01 9,00 SP...ISP
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138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

758

698

707

648

796

633

502

785

527

625

606

559

612

736

697

771

642

650

759

821

624

656

500

645

575

597

604

646

560

PAULO RICARDO MONDIN

LUCIANO ROSA

1

MARCOS FERNANDO DE SOUZA DONADEL 1

JOSE LOPES DA SILVA FILHO
SHIGUERO GANECO

IRACI JOSE ALVES

ADEMIR FILIPPIN

ROGER TOSTES VANZO
ANDRE LUIZ ROVANHOL
HAROLDO VILA

FELIPE CANALLI

CLAUDIO HENRIQUE DE SOUZA
FERNANDO MIOTO CANTOLINI
MILTON ALEX BORDIN
LUCIANO MAZER

RICARDO ORTOLAN

JO&0 GUSTAVO TURSE BARROSO
JOSE APARECIDO DA SILVA
PAULO ROBERTO ROSSATO MELO
WALDIR PEREIRA DA MOTA
GUSTAVO BIGNARDI

JOSE ROBERTO NOGUEIRA
JULIANO RYBAK GODINHO
JOAQUIM MARIANO

DIVINO BORGES BASTOS
EMILIO ZAMPRONI

FABIANO DE OLIVEIRA SANTOS
JONATAS FERRAREZI MARTINS

CLAUDIO MIRANDA ARANTES

1

00:33:53

00:33:56

00:34:00

00:34:14

00:34:32

00:34:47

00:34:48

00:34:56

00:35:15

00:35:16

00:35:26

00:35:26

00:35:41

00:35:42

00:35:44

00:36:21

00:36:42

00:38:32

00:38:45

00:39:01

00:39:32

00:39:47

00:40:37

00:41:30

00:41:41

00:44:44

00:46:29

00:47:32

00:56:58

00:32:13

00:32:54

00:33:00

00:33:34

00:34:17

00:33:53

00:34:42

00:34:31

00:34:54

00:34:34

00:34:55

00:34:54

00:35:03

00:35:12

00:34:18

00:34:58

00:35:51

00:36:38

00:37:28

00:38:53

00:38:59

00:39:07

00:38:58

00:41:09

00:41:22

00:43:11

00:46:16

00:46:16

00:56:58

00:19:03

00:19:06

00:19:11

00:19:25

00:19:43

00:19:58

00:19:58

00:20:06

00:20:26

00:20:27

00:20:36

00:20:36

00:20:51

00:20:52

00:20:55

00:21:32

00:21:52

00:23:42

00:23:56

00:24:12

00:24:42

00:24:57

00:25:48

00:26:40

00:26:51

00:29:54

00:31:39

00:32:42

00:42:08

9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,00
7,00
7,00
7,00
6,00
6,00

5,00

RIBEIRAO PRET.../¢
PONTAL.../SP Os Mané
AMERICO BRASI.../ Fabio Runnir
PITANGUEIRAS.../S sport center
JABOTICABAL.../SP Amigos do P
SERTAOZINHO.../S| Ascoruse Se
RIBEIRAO PRET.../¢

RIBEIRAO PRET.../¢

RIBEIRAO PRET.../$ BIG PHARM;
SERTAOZINHO.../S| Salide e mai:
SERTAOZINHO.../SI Ascoruse Se
SERTAOZINHO.../SI Ascoruse Se
PONTAL.../SP
SERTAOZINHO.../SI Ascoruse Se
SERTAOZINHO.../SI
PONTAL.../SP

SAO PAULO.../SP
TAQUARITINGA.../S padre corred
RIBEIRAO PRET.../$ AW ASSESS
RIBEIRAO PRET.../¢
SERTAOZINHO.../SI RUNNING C
RIBEIRAO PRET.../¢ Nogueira
RIBEIRAO PRET.../¢
SERTAOZINHO.../S| Sertéozinho
RIBEIRAO PRET.../¢
BATATAIS.../SP Olimpica Bat
SERTAOZINHO.../SI Ascoruse Se
SERTAOZINHO.../SI

RIBEIRAO PRET.../¢

Total de atletas : 166
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